重庆南投商业管理有限公司
关于智能装备制造产业园借土回填项目
消纳场波形护栏安装的询价的公告
[bookmark: _GoBack]
根据区道路交通安全办要求，需对石美大道与樵界路交汇处及场内进出路段安装路侧防撞设施，现公开征询重庆南投商业管理有限公司智能装备制造产业园借土回填项目消纳场波形护栏安装服务单位。
一、项目基本情况
因2024年6月4日在智能装备制造产业园借土回填项目进出口处发生一起社会交通事故，按区道路交通安全办要求需在石美大道与樵界路交汇处及场内进出路段安装防撞设施，消除安全隐患。
二、报价内容
报价单位提供波形护栏安装服务，需自行踏勘现场并测算费用，按总价进行报价，报价为包干价。
所有响应单位请在2024年9月30日10 时前将报价书（附件）、营业执照盖章密封送至重庆数智产业园标准厂房公寓-重庆南投商业管理有限公司。
三、联系人及联系方式
联系人：陈老师；联系方式：18523384466。

附件1.报价书
        2.安装明细清单

重庆南投商业管理有限公司
2024年9月29日

附件1

报价书
重庆南投商业管理有限公司：
1、根据你方发布波形护栏安装询价公告，经研究，我方愿以________元完成该项目工作。
2、本报价包括公告内所有工作内容。

 报价单位：            （盖      章）
                       电    话：
                       日    期：

附件2

	序号
	项目名称
	明细
	单位
	数量

	1
	立柱孔（挖孔）
	人工挖孔 孔径不小于20CM 深度0.6米，（场地为回填砂石土方、挖孔数量偏少、场地等因素不适宜机具挖孔）
	个
	21

	2
	立柱安装
	114*4*1200
	根
	21

	3
	立柱回填
	自拌混凝土回填*含人工材料
	个
	21

	4
	波形护栏安装
	4320板14张  2160板1张
	米
	70

- 4 -